PARTIZANA S.P.O., POZNANOVEC

2.618.389,00
HRD

vezano uz B 16 
(16.2)

8. Na suvlasnički dio: 16 (5697/120853)
8.1 Zaprimljeno 26.08.2024.g. pod brojem Z-10271/2024

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 
23.08.2024, radi osiguranja novčane tražbine u iznosu 32.213,71 EUR (slovima: 
tridesetdvijetisućedvijestotrinaest eura i sedamdesetjedancent), uvećano za sve 
ugovorene kamate i troškove te prema uvjetima iz ugovora, za korist:

32.213,71 EUR vezano uz B 16 
(16.1), (16.2)

Zemljišnoknjižni izvadak (datum i vrijeme izrade) 14.08.2025. 08:42:27 Stranica: 1

IZVADAK IZ ZEMLJIŠNE KNJIGE Verificirani ZK uložak

[...]

Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
ispostava Porezne uprave, Ispostava Maksimir.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 14. kolovoza 2024. godine (dan 
sastavljanja Potvrde o stanju duga) duguje vjerovniku iznos glavnice od 31.949,81 EUR (slovima: 
trideset jedna tisuća devetsto četrdeset devet eura i osamdeset jedan cent), te do tada obračunatu 
zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 263,90 EUR (slovima: dvjesto šezdeset tri eura i devedeset 
centi) što ukupno iznosi 32.213,71 EUR (slovima: trideset dvije tisuće dvjesto trinaest eura i 
sedamdeset jedan cent).